
Ris /​​​​​ Slemdal ‑ Spesiell, 
herskapelig og stor sveitservilla på 
Ris på hele 354 kvm. Stort 
potensial med mange muligheter

Slemdalsveien 91J, 0373 OSLO



Velkommen... 

Velkommen til en herskapelig sveitservilla på Ris fra tidlig 1900‑tallet, 
full av sjarm og potensial. Boligen strekker seg over 3 plan med totalt 
354 kvm BRA, hvor første og andre etasje utgjør over 250 kvm med 
store, luftige rom og originale detaljer. Huset trenger oppgraderinger, 
noe som gir en unik mulighet til å skape din drømmebolig med 
moderne komfort.

Utvendig finner du en flott, privat hage og godt med parkeringsplasser. 
Beliggenheten er attraktiv, med gangavstand til offentlig 
kommunikasjon og nærhet til Slemdal, hvor du har et godt utvalg av 
butikker og kaféer. Dette er en sjelden sjanse til å eie en historisk villa i 
et av Oslos mest ettertraktede områder.

Velkommen til visning med Eiendomsmegler Christian Wahl, tlf: 408 
00 445 /​​​ Eiendomsmeglerfullmektig Kjersti Sollied‑Øverland, tlf: 975 
11 058

Nøkkelinformasjon

Christian Wahl

Kjersti Sollied

Partner /​​​​​​ Eiendomsmegler

Eiendomsmeglerfullmektig /​​​​ Markedsansvarlig

Mobil	 408 00 445
E‑post	 christian.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63

Mobil	 975 11 058
E‑post	 kjersti.sollied‑overland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Torshovgata 8
0476 Oslo

Prisant.:	 Kr 14 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 363 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 14 863 740,‑
Selger:	  Baracoa AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1898
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  252/​​​​​​354 kvm
Tomtstr.:	 1583 m²
Soverom:	 6
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 41, bnr. 25

Oppdragsnr.:	 1004240121
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 252 m²
BRA ‑ e: 102 m²
BRA totalt: 354 m²
TBA: 65 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller BRA‑E: 102
1. etg. BRA‑I: 131
2. etg. BRA‑I: 121 

Kjeller
BRA‑e: 102 m² Trapperom, toalett, vaskerom, dusjrom, badstue, gang, teknisk rom og  
disp.rom.

1. etasje
BRA‑i: 131 m² Entre, 2 stk kjøkken, bad og 2 stk stuer.

2. etasje
BRA‑i: 121 m² Gang, mellom gang, bad, kontor, 6 stk soverom

TBA fordelt på etasje
Kjeller
65 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
771 m², Seksjoneringen er vedtatt og se vedlagt tegning for inndeling av eiendommen.  
Kordinatene ligger hos Plan og Bygningsetaten som har foretatt  
oppmålingsforreting. TG1, denne seksjonen, får et areal på 771 m² og TG2 får et  
uteareal på 576 m².  
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Tomtebeskrivelse
Skrånende tomt som grenser ned til Slemdalsveien. Adkomst til tomt fra  
Slemdalsveien. Opparbeidet og beplantet tomt med plen, prydbusker og trær. Hekk og  
gjerde mot naboeiendom. Asfaltert vei fra
Slemdalsveien til gårdsplass. Asfaltert gårdsplass.

Beliggenhet
Boligen ligger i et attraktivt og sentralt boligområde på Ris i Oslo, mellom Slemdal og  
Vinderen.
Nærhet til fine turområder, offentlig kommunikasjon og servicetilbud.

Dagligvarehandelen kan gjøres på bl.a. Extra Slemdal, samt Rema 1000 og Coop Mega  
på Vinderen.
Vinderen sentrum har også Vinmonopol, post, apotek, helsekost, klær, interiør, kafé/​​​​​​ 
restaurant, lege og tannlege. Det er kort vei til Majorstuen og Bogstadveien, som er  
kjente for sitt yrende folkeliv, og ikke minst rike utvalg av butikker, kafeer, konditorier,  
restauranter og utesteder.

Det er kort vei til lekeplass, skøytebane, treningssenter, svømmehall og Ris  
idrettsplass.
Hemingbanen ligger en liten sykkeltur unna ‑ et flott idrettsanlegg med bl.a.  
fotballbaner, friidrettsområde og terrengløype, samt idrettshall for håndball og basket.  
Her finner du i tillegg en nyere hall med fire tennisbaner og stor, nedfelt  
trampolinegrop.
Fine tur‑ og rekreasjonsområder ved Holmendammen som byr på et flott parkanlegg  
og fine turveier. Videre er det en kort kjøretur til Holmenkollen riksanlegg med hopp,  
langrenn, skiskyting og rulleski. I samme område ligger Tryvann skisenter og klatrepark  
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